
У к р а ї  на
Ч Е Р Н ІГ ІВ С Ь К А  М ІС Ь К А  РАД А

К О М ІСІЯ  З П ИТАНЬ Т Е Х Н О Г Е Н Н О -Е К О Л О Г ІЧ Н О Ї БЕЗП ЕКИ  ТА 
НАДЗВИЧАЙНИХ СИ Т У А Ц ІЙ14013, м. Чернігів, вул. Гетьмана Полуботка, 70 к.303 тел. 626-472 e-mail: ns@chernigiv-rada.gov.ua

№  І Іа №
Протокол № 14

засідання міської комісії з питань техногенно -  екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуаційтравня 2021 р. м. ЧернігівГ О Л О В У В А В : Геращенко В .М . »заступник міського голови -  першийзаступник голови комісії.П Р И С У Т Н І: члени комісії за списком у кількості 11 чол.С Л У Х А Л И : Про зміну режиму роботи працівників управління

адміністративних послуг Чернігівської міської ради.Д О П О В ІД А В : Годуй Г .В . -  начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення міської ради заступник голови комісії.Довів звернення начальника управління адміністративних послуг Чернігівської міської ради, щодо внесення змін в режим роботи працівників управління з 17 травня 2021 року у зв’язку з переходом м. Чернігова до жовтої зони за рівнем епідемічної небезпеки (лист від 12.05.2021 №01-16/1670, додається).
Заслухавши доповідача комісія вирішила:1. Інформацію прийняти до уваги.2. Встановити з 17 травня 2021 року:- режим роботи працівників управління адміністративних послуг Чернігівської міської ради з понеділка по п ’ятницю з 8.00 до 17.00;- прийом суб’єктів звернень в Центрі надання адміністративних послуг’ м. Чернігова з понеділка по п’ятницю з 8.30 до 16.30, який здійснюється виключно за попереднім записом, з додержанням тимчасових рекомендацій щодо організації протиепідемічних заходів. Очікування повинно відбуватися ззовні приміщення Центру.

На період дії карантину.3. Управлінню адміністративних послуг' Чернігівської міської ради (Овсяник М .К .):Забезпечити дотримання працівниками управління відповідних санітарних і протиепідемічних заходів при виконанні гі.2 цього рішення комісії.

mailto:ns@chernigiv-rada.gov.ua


4. Скасувати рішення міської комісії с питань техногенно екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 07 квітня 2021 року (протокол №7 «.Про роботу Ц Н А П  м. Чернігова на період дії додаткових карантинних заходів в місті».).5. Прес службі міської ради (Чусь Н .М .).Забезпечити доведення рішення комісії до місцевих засобів масової інформації та оприлюднення на сайті міської ради.
Голосували:«За» - одноголосноІерший заступник голови комісі В. ГЕ Р Л ІЦ Е Н К ОСекретар комісії С . ГО Р О Д Н И К

9


